
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 374

QUILLÓN, lunes 23 febrero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19,130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.~ EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014,- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DIPROLAB LTDA.

LA SUMA DE $:1.061.682
Y SON:UN MILLÓN SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE FACTURA N°107520 DE DROGUERÍA DIPROLAB LTDA.. POR $1.061.682, POR ADQUISICIÓN^

KITS PARA PROYECTO FNDR AYUDA ADULTO MAYOR POSTRADO, ORDEN DE COMPRA « -.«™ tuJ. ̂ «̂..¿..̂/«x

FICHA TÉCNICA N°232, LICITACIÓN ID 5040-28-LE14, DECRETO ALCALDICIO N°3792 DE EÍECHÁ : \\"£A
¡-..:>/ '' ' ' i V-J\, CERTIFICADO N°10 DE FELIPE RODRÍGUEZ FLORES, ENCARGADO DE FNDR. -.-f--,/ • ,.)

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140577002 Gastos en Equipamiento

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

DEBE
1.061.682

HABER RUT DCTO.
 -O

1.061.682  C-0

TOTALES : 1.061.682 1.061.682

CRETARÍO MUNICIPAL

2 5 FEB 2015

NOMBRE ">io nú, v\U Po




